
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6» 

ЛЕВОКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

01 августа 2024  года                                                                        №251 - од 

п. Заря 
 
 
Об утверждении годового календарного графика работы школы на 2024-2025 
учебный год  

 
 

На основании письма администрации отдела образования 
Левокумского муниципального округа  Ставропольского края от 31.07.2024 
года б/н «О формировании календарных учебных графиков» 
 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить календарный учебный график работы МКОУ СОШ № 6 
на 2024-2025 учебный год. 

Четверть, учебный период Каникулы 

1 четверть: 

02.09 – 26.10.2024 года 

 (8 учебных недель) 

Осенние каникулы: 

27.10 - 04.11.2024 года (9 дней) 

2 четверть: 

05.11 -30.12.2024 года 

(8 учебных недель) 

 

Зимние каникулы: 

31.12.2024 года – 08.01.2025 года (9 дней) 

3 четверть: 

09.01 -21.03.2025 года 

(11 учебных недель) 

Дополнительные каникулы для 

первоклассников: 

15.02 – 23.02.2025 года (9 дней) 

Весенние каникулы: 

22.03 – 30.03.2025 года (9 дней) 

4 четверть: 

31.03 -26.05.2025 года 

(7 учебных недель) 

 

 

 


